U. 2024 poz. 1465 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania osoby w roku 2025 przebywającej w domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży przy ul. Szymanowskiego 5a w Sosnowcu w wysokości – 4 178,72 zł 

(słownie: cztery tysiące sto siedemdziesiąt osiem złotych 72/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego, po miesiącu w którym zostało 

opublikowane. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.